

Referat fra Generalforsamling
28. marts 2023 kl. 19,30
på Comwell Bygholm Park

Bestyrelsen:

Christian Hermansen, formand

Thomas Christian Hansen, næstformand og sekretær

Evan Herrig, bestyrelsesmedlem

Knud Sandager, bestyrelsesmedlem

Hans Nikolajsen, bestyrelsesmedlem (fraværende på grund af sygdom)

Afdelingsdirektør:

Alice Lundager

Advokat:

Peter Agentoft Nielsen

Revisor:

Christian Lind Andreasen

Der var 200 tilmeldte, 139 fremmødte heraf 107 stemmeberettigede.

Formand Christian Hermansen bød velkommen til generalforsamlingen.

1) Valg af dirigent.

Peter Agentoft Nielsen blev valgt.

Han konstaterede generalforsamlingens lovlighed og beslutningsdygtighed, generalforsamlingen blev herefter erklæret for åben.

2) Bestyrelsens beretning.

Formanden gennemgik bestyrelsens beretning der samtidigt blev fremvist via projektor, (beretningen er nu tilgængeligt på klubbens hjemmeside)

Der blev vist en kort reklamefilm vedrørende vores forsikringsklub og personale, filmen er produceret af vores nye samarbejdspartner indenfor marketing, AIR-VIEW.

Formanden oplyste om medlemsfordelene som fremgår af vores hjemmeside, bl.a. den attraktive rabataftale med OIL! tank&go som netop er blevet forbedret med 10 øre til i alt 30 øre pr. liter. Han opfordrede også medlemmerne til at tilmelde sig GF nyhedsbrev via Mit GF på hjemmesiden.

Formanden roste og takkede personalet for godt samarbejde i det forgangne år.

Da der ikke var spørgsmål og/eller kommentarer erklærede dirigenten bestyrelsens beretning for godkendt.

3) Klubbens årsrapport.

Afdelingsdirektøren fortalte om "Robinson-listen", som begrænser vores mulighed for at kontakte vores medlemmer. Derfor opfordres medlemmerne til at kontakte os og give samtykke, så vi har mulighed for at kontakte dem når det giver mening.

Afdelingsdirektøren gennemgik årsrapporten, der ligger frit tilgængeligt på klubbens hjemmeside inden generalforsamlingens opstart. Bestyrelsen anser årsresultatet for tilfredsstillende og fastholder den vækststrategi vi har igangsat.

Spørgsmål fra salen (navn ukendt):

Hvor meget skal egenkapitalen stige ved nye forsikringer/medlemmer?

- og hvorfor vækster Silkeborg og Skanderborg mere end Horsens?

Alice Lundager:

Stigning i egenkapitalen relaterer alene til årets driftsresultat og ikke til antallet af forsikringer/medlemmer.

Med etablering i Skanderborg og ny placering i Silkeborg, har det været muligt at vækste så de i dag ligger meget tæt på den markedsandel vi allerede har i Horsens.

Spørgsmål fra salen (navn ukendt):

Vil inflationen påvirke vores forsikringspriser yderligere?

Alice Lundager:

I den udstrækning inflationen påvirker prisindexet, vil det betyde noget for præmien. I 2023 ligger prisindexet på 2,239 % med undtagelse af byggeindexet som ligger på omkring 8 % (skyldes store prisstigninger på materialer). GF har i 2023 alene reguleret forsikringspræmierne med prisindexet.

Da der ikke var flere spørgsmål og/eller kommentarer erklærede dirigenten årsrapporten for godkendt.

4) Indkomne forslag fra bestyrelse eller medlemmer.

Dirigenten oplyste at der ikke var indkommet forslag fra medlemmerne.

5) Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer.

Bestyrelsesmedlem Thomas Chr. Hansen modtog genvalg og blev genvalgt.

Bestyrelsesmedlem Knud Sandager modtog genvalg og blev genvalgt.

6) Valg af suppleant.

Suppleant Erik Cohn-Jakobsen modtog genvalg og blev genvalgt.

7) Eventuelt.

Spørgsmål fra salen (Alis Bomholt)

Vores hus og bil m.m. brændte 3/7 2020. Det var en voldsom oplevelser og her savnede vi at GF havde en fast kontaktperson, som kunne guide os gennem junglen af rapporter og opgørelser. Vi følte os alene og kontaktede Inge på kontoret i Horsens, som så fik samlet trådene for os.

Har GF lært af vores trælse situation?

Alice Lundager:

For det første er det en forfærdelig oplevelse at miste alt og derefter føle sig magtesløs. Det skal ingen udsættes for og derfor drøftede vi efterfølgende sagen med skadeafdelingen og vores cheftaksator. De tog sagen meget alvorlig og har ændret flere arbejdsgange, så situationen ikke kan gentage sig.

Spørgsmål fra salen (navn ukendt)

For 10 år siden påkørte jeg en grævling og bilen blev skadet for kr. 17.000. Jeg kontaktede formanden Christian Hermansen med henblik på brugen af "vildt-fløjte" til forebyggelse.

Christian Hermansen:

Jeg bar forslaget videre til vores marketingsafdeling som ikke ønskede at markedsføre det på landsplan, fordi der skulle investeres mange i noget, hvor effekten ikke kunne dokumenteres. Nogle klubber i GF havde valgt at investere i fløjten og det havde vist forbedringer i skaderegnskabet. Derfor valgte vi at købe et mindre antal fløjter hjem (de er ret dyre), så de medlemmer som kører meget hvor der er råvildt, kan få udleveret en på vores kontor.

Kommentar fra Erik Cohn:

Overvej venligst brugen af "vildt-fløjte" hvis i kører med jeres hund/kat/kæledyr da de hører lyden meget højere end mennesker.

Generalforsamlingen blev afsluttet, tak til dirigenten og tak for god ro og orden. Der bydes på sandwich og øl, vand, vin samt kaffe og småkager.



Peter Agentoft Nielsen, dirigent



Thomas Chr. Hansen, referent